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Käännä 

Onhan käytössäsi uusi Yritysten verkkopal-
velu?  
 
Mikäli olet jo ehtinyt päivittää verkkopalvelun uuteen, hienoa! 
Silloin tämä ei vaadi enää toimenpiteitä. 
 
Mikäli käytössäsi ei ole joulukuussa 2023 julkaistua uutta Yri-
tysten verkkopalvelua, suosittelemme ottamaan sen käyttöön 
mahdollisimman pian. Lisätietoja palvelusta saat   
www.lahitapiola.fi/verkkopalvelu –sivulta. 
 
Uudistetussa yritysten verkkopalvelussa voit esimerkiksi   

• ilmoittaa ennakkopalkkamuutokset 
• hyödyntää monipuolisia työtapaturma- ja työkykyva-

kuutuksen raportteja 
• hallinnoida valtakirjoja ja käyttöoikeuksia  
• ylläpitää taulustomaksuisen työtapaturmavakuutuk-

sen työturvallisuutta koskevia tietoja. 
 

Liikennevakuutuslain muutokset eivät vai-
kuta työtapaturmavakuutuskorvauksiin 
 
Liikennevakuutuslaki muuttui 1.6.2024. Liikennevakuutuslain 
muutokset eivät tuoneet muutoksia työtapaturmien korvaami-
seen.  Jatkossakin työtapaturma, joka on liikennevahinko, kor-
vataan ensisijaisesti työtapaturmavakuutuksesta.  
 
Työtapaturma- ja ammattitautilain (TyTAL) mukaisesta 
vapaa-ajan tapaturmavakuutuksesta ei korvata liiken-
nevahinkoja lainkaan  
 
Liikennevakuutuslakiin tuli muutos eristetyn alueen määritel-
mään, joka tarkoittaa käytännössä sitä, että kilpailuun ja har-
joitteluun käytettävät ajoneuvot on vakuutettava aina liiken-
nevakuutuksella käyttöalueesta riippumatta. Lisäksi ajoneuvon 
määritelmään tuli muutoksia, jonka vuoksi esimerkiksi vuok-
rasähköpotkulaudat on vakuutettava liikennevakuutuksella.   
 
Tämän vuoksi esimerkiksi vuokratun sähköpotkulaudan liiken-
teeseen käyttämisestä tai ajoneuvon kilpailu- tai harjoittelu-
toiminnassa käyttämisestä aiheutunutta henkilövahinkoa ei 
korvata työtapaturmavakuutukseen liitetystä vapaa-ajan va-
kuutuksesta miltään osin. 
 
TyTAL:n mukaisia vapaa-ajan tapaturmavakuutuksia ovat esi-
merkiksi vapaa-ajan ryhmävakuutus, urheiluvakuutus ja yksi-
löllinen vapaa-ajan vakuutus. Yrittäjien tapaturmavakuutus on 
voimassa sekä työaikana että vapaa-aikana, ellei vakuutuksen 
ole sovittu olevan voimassa vain työaikana. 

Yritystietojen muutoksista ilmoittaminen 
 
Voit ilmoittaa yrityksen muuttuneista tiedoista verkkopalve-
lussa tai LähiTapiolan yhteyshenkilön kautta. Ilmoitettavia tie-
toja ovat esimerkiksi muuttuneet pankki-, toimitila- tai lasku-
tusosoitetiedot.  
 

Työtapaturmavakuutus 
 
Palkkatiedot välittyvät tulorekisteristä työtapaturmavakuutuk-
sen tietoihin, kun tulorekisterissä on palkanmaksajalla sama 
henkilö- tai y-tunnus, joka on työtapaturmavakuutuksessa va-
kuutuksenottajalla.   
 
Vuoden 2025 ennakkopalkkasumman olemme arvioineet vuo-
sien 2023–2024 tulorekisteriin ilmoitettujen palkkojen perus-
teella. Arvioidussa palkkasummassa olemme lisäksi huomioi-
neet indeksikorotuksen. Mikäli vakuutuksenottaja on ilmoitta-
nut palkkasumman, perustuu ennakkopalkka-arvio tehtyyn il-
moitukseen. 
 
Ennakkopalkkamuutoksista voit ilmoittaa 25.11.2024 
alkaen 
 
Ennakkopalkkasumman tulisi vastata mahdollisimman hyvin 
lopullista palkkasummaa. Mikäli palkkasummaan tai ammatti-
ryhmiin on tullut merkittäviä muutoksia, ilmoita uusi ennakko-
palkkasumma ammattiryhmittäin eriteltynä. Palkkatietomuu-
tokset voit tehdä verkkopalvelussa Palkkamuutos 2025-välileh-
dellä. 
 
Ilmoita viimeistään 31.1.2025, jos työtapaturmavakuu-
tuksen vakuuttamisvelvollisuus on päättynyt vuonna 
2024 
 
Lähetä tiedot vakuuttamisvelvollisuuden päättymisen syystä ja 
ajankohdasta viimeistään 31.1.2025. Jos saamme tiedot tämän 
jälkeen, vakuutus päätetään aikaisintaan ilmoituksen saapu-
mispäivään ja perimme vuodelta 2025 vähintään maksuperus-
teiden mukaisen vähimmäismaksun. 
 

Yrittäjien tapaturmavakuutus 
 
Yrittäjien tapaturmavakuutuksen työtulo perustuu eläkeyhti-
össä vahvistettuun YEL-työtuloon. Vakuutukseen ei voi erik-
seen sopia työtulon pohjaksi toista työtulon määrää.  
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Ilmoita YEL-vakuutuksen työtulon muutoksesta tai va-
kuutuksen päättymisestä LähiTapiolaan 
 
YEL-vakuutuksen tiedot vaikuttavat vakuutusmaksuun ja kor-
vauksiin. Koska YEL-vakuutuksen muutokset eivät välity auto-
maattisesti eläkeyhtiöstä LähiTapiolaan, ilmoita muuttuneet 
tiedot Yritysten verkkopalvelussa tai LähiTapiolan yhteyshenki-
lön kautta. 
 
Jos haluat irtisanoa vakuutuksen päättymään vuonna 2024, lä-
hetä irtisanomisilmoitus viimeistään 31.12.2024. Jos Yrittäjien 
tapaturmavakuutus irtisanotaan myöhemmin, vakuutus pääte-
tään aikaisintaan irtisanomisilmoituksen saapumispäivään ja 
perimme vuodesta 2025 vähintään maksuperusteiden mukai-
sen vähimmäismaksun. 
 
Yksityisen elinkeinonharjoittajan puolison  
vakuuttaminen 
 
Yrittäjän puoliso voi vakuuttaa itsensä Yrittäjien tapaturmava-
kuutuksella, jos hänellä on YEL-vakuutus. 
 
Yksityisen elinkeinoharjoittajan (toiminimiyrittäjän) avio- tai 
avopuoliso ei kuulu työtapaturmavakuutuksella vakuutetta-
viin, koska puolison ei voida katsoa työskentelevän työsopi-
muslain mukaisessa työsuhteessa yksityiseen elinkeinoharjoit-
tajaan.  
 
68 vuotta täyttävällä yrittäjällä on mahdollisuus jatkaa 
Yrittäjien tapaturmavakuutusta 
 
Vakuutusta on mahdollista jatkaa, jos yrittäjän eläkelain mu-
kainen yrittäjätoiminta jatkuu ja YEL-vakuutus on ollut voi-
massa sen kuukauden loppuun, jona yrittäjä on täyttänyt 68 
vuotta. Yrittäjien tapaturmavakuutus ei voi olla voimassa yrit-
täjäntyön loputtua tai jos kyse ei ole enää yrittäjän eläkelaissa 
tarkoitetusta yrittäjätyöstä. 
 
 

Työtapaturmavakuutuksen korvauspalvelut 
 
Ennalta sovittu hoitoon hakeutumisen ja tapaturmailmoittami-
sen toimintamalli on nopean työhön paluun ja työkykyjohta-
misen perusta. Kun työtapaturma sattuu, työntekijän ja hänen 
esihenkilönsä on tiedettävä, kuinka toimia. 
 
Jos työtapaturmavamma vaatii hoitoa, pyydä työntekijää ha-
keutumaan hoitoon ensisijaisesti omaan työterveyshuol-
toonne tai LähiTapiolan terveyskumppanille Terveystaloon, 
Mehiläiseen tai Pihlajalinnaan. 
 
Kiireellisissä tapauksissa työntekijä voi mennä mihin tahansa 
päivystävään lääkäriin.  
 
Hoitoketjun sujuvuuden varmistamiseksi on tärkeää, että va-
kuutusyhtiö saa tiedon työtapaturmasta nopeasti. Tämän takia 
LähiTapiola on panostanut erityisesti vahinkoilmoittamiseen. 

Työntekijän ilmoitettua vahingosta työnantaja tekee vahinkoil-
moituksen LähiTapiolalle ja työntekijä saa vakuutustodistuk-
sen tekstiviestinä matkapuhelimeensa. Vakuutustodistuksen 
avulla hoidosta aiheutuvat kustannukset laskutetaan suoraan 
LähiTapiolasta. 
 
Työtapaturmailmoituksen tekeminen Helppo tapatur-
mailmoitus -linkkipalvelun kautta on vaivaton tapa il-
moittaa vahingosta 
 
Luomme asiakkaalle yksilöidyn linkin, jonka kautta ilmoitta-
essa vahinkoilmoitukselle alustuvat valmiiksi yrityksen perus-
tiedot. Linkin voi liittää esimerkiksi omaan intranettiin. Vahin-
koilmoitus on helppo täyttää myös mobiililaitteella ja ilmoituk-
sessa on kielivaihtoehtoina suomi/ruotsi/englanti. 
 
Vahingosta voi ilmoittaa myös verkkopalvelussa 
• www.lahitapiola.fi/verkkopalvelu  
Jos verkkopalvelusopimusta ei ole  
• www.lahitapiola.fi/vakuutustodistus. 
 
 

Tärkeitä lukuja vuodelle 2025 
 
Vähimmäismaksut 
• työtapaturmavakuutus: 120 euroa  
• vapaa-ajan ryhmävakuutus: 200 euroa 
• yksilöllinen vapaa-ajan vakuutus: 75 euroa ja urheilurajoi-

tusten poisto vakuutuksesta: 75 euroa 
• tapaturmavakuutus työpaikkaurheilua varten:  

200 euroa 
 
Työntekijäin ryhmähenkivakuutus  
• Vakuutusmaksu on 0,54 ‰ palkkasummasta.  
• Vähimmäismaksu on 10 euroa. 
Työntekijäin ryhmähenkivakuutuksen maksu peritään työtapa-
turmavakuutuksen yhteydessä erillisellä laskulla. Ryhmähenki-
vakuutukseen ja sen ehtoihin voi tutustua osoitteessa 
www.trhv.fi. 
 

Yhteystiedot  
 
Vakuutusasioissa 
• puh.  01019 5101 ma–pe klo 8–17 
• sähköposti: lttvakuutus@lahitapiola.fi 

suurasiakkaat: lttsuurvakuutus@lahitapiola.fi 
Korvausasioissa 
Suurten yritysten (yli 50 työntekijää) puhelinpalvelu: 
• puh. 09 453 3666 ma-pe klo 9–16 
Yrittäjien ja pienyritysten (alle 50 työntekijää) puhelinpalvelu: 
• puh. 09 453 3777 ma-pe klo 9–16 
Kuluhakemukset ja lisäselvitykset voi toimittaa sähköpostitse 
osoitteeseen yritysten.henkilovahingot@lahitapiola.fi  
 
Työtapaturmavakuutuksen ehdot ja avaintietoasiakirjat 
• www.lahitapiola.fi/tyotapaturmaehto 
• www.lahitapiola.fi/yritystenavaintietoasiakirjat 
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